10 Tran Hung Dao St., Hoi An City, Quang Nam Province, Vietnam
T. (84.510) 391 0885 – F. (84.510) 391 1099

E. info@hoiantourist.com – W. www.hoiantourist.com

Ho Chi Minh
149 De Tham Street, Dist. 1
Ho Chi Minh City, Vietnam
T. (84.8) 3836 1580 – F. (84.8) 3836 1584
E. saleshcm@hoiantourist.com

Ha Noi
5th floor, Building 559 Kim Ma
Ba Dinh, Hanoi, Vietnam
T. (84.4) 3771 3823 – F. (84.4) 3771 3824
E. saleshanoi@hoiantourist.com

Tokyo
7F Yamamoto Building
3-4 Kagurazaka Shinjyuku, Tokyo
T. (81.3) 3269 0429 – F. (81.3) 3269 1855
E. salesjapan@hoiantourist.com

THÔNG BÁO
CHI TRẢ CỔ TỨC NĂM 2010

- Căn cứ Nghị quyết số 07/2011/ĐHĐCĐ ngày 27/02/2011 của Công ty Cổ phần du lịch

Dịch vụ Hội An;
- Căn cứ Quyết định số 08/QĐ.HĐQT ngày 04/03/2011 về việc chi trả cổ tức năm 2010;
- Căn cứ Nghị quyết HĐQT số 105/2010/NQ-HĐQT ngày 18/10/2010 v/v tạm ứng cổ tức

đợt 1 năm 2010;
Công ty Cổ phần Du lịch Dịch vụ Hội An xin thông báo đến Quý Cổ đông của Công ty về

việc chi trả cổ tức năm 2010 như sau:
- Tên công ty   : Công ty Cổ phần Du lịch Dịch vụ Hội An
- Loại chứng khoán : Cổ phiếu phổ thông
- Mệnh giá   :  10.000 đồng
- Ngày chốt danh sách cổ đông: 04/12/2010 (ngày chốt danh sách cổ đông để đăng ký lưu ký

với Trung tâm lưu ký CK Việt Nam)
* Chi trả cổ tức năm 2010:
- Cổ tức chi trả năm 2010  :  2.215 đồng/Cổ phiếu
- Đã tạm ứng đợt 1 năm 2010  : 1.500 đồng/cổ phiếu
- Số tiền còn lại phải thanh toán là  : 715 đồng/cổ phiếu
- Thời hạn chi trả   : 25/03/2011
Cổ tức sẽ được chi trả bằng chuyển khoản ./.
Trân trọng thông báo ./.

Hội An, ngày  07  tháng 3  năm 2011
NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC
(Đã ký và đóng dấu)

LÊ TIẾN DŨNG